1

毕医专教（2016）4 号

毕医专教（2019）11 号

关于开展 2019 年体验式思政实践教学
活动大赛的通知

各教学系：

为推动我校“两转化四阶段体验式”思政教学改革创新

工作，结合《毕节医学高等专科学校 2019 年体验式思政实

践教学活动大赛方案》（毕医专[2019]240 号），经学校研

究，现将 2019 年体验式思政实践教学活动大赛的具体安排

通知如下：

一、时间地点

2019 年 12 月 26 日（星期四）下午 4:30

二、地点

学校室内体育馆

三、参会人员

（一）学校相关领导、各教学系负责人、系部教务科负

毕节医专教务处文件

2

责人（含临时负责人）、团总支负责人，教务处和公共教学

系副科级以上干部、思政部全体专兼职思政教师。

（二）校本部 2019 级专科班学生代表（每班 20 个名额，

各班应保证每个寝室至少有 1 名学生参加）。

四、工作安排

1.教务处负责通知并考勤系部，负责领导座牌。

2.公共教学系负责考勤全体专兼职思政教师。

3.各教学系负责通知学生按思政部要求参加活动。

4.公共教学系思政理论教研部负责现场布置、宣传简报

和大赛组织安排。

五、工作要求

学校各教学部门要充分认识到我校在“不忘初心，牢记

使命”主题教育活动中开展此次大赛的重要意义，特别是要

以此次大赛的举办为契机，进一步完善“三全育人”的大格

局，进一步实现人人关心支持参与思政工作的良好氛围，为

落实立德树人工作不懈奋斗，为我校优质校的创建贡献自己

的力量

毕节医学高等专科学校教务处

2019 年 12 月 23 日

毕节医学高等专科学校教务处 2019 年 12 月 23 日 印发